ALMT
Publicado rto D.O.E. ALivIT
08 Secretaria de Gestão de PessoasAssembléia Legislativa ^ X

fivx
Servídoí

ATO NM71/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 081/2019, publicado no DOALMT em 20/02/2019, de nomeação de
vários servidores do exercício dos cargos em comissão, a partir de 13/02/2019, para alterar as datas de
nomeações dos servidores abaixo:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO DATA CORRETA

43087 DENISEPAULUCCt VIDIGAL

ASSESSOR ADJUNTO DA

PRESIDÊNCIA ASE-III 11/03/2019

42932 WAGNER JOSÉ DE SOUZA SANTOS ASSISTENTE DA MESA DIRETORA ASI-IIÍ 07/02/2019

REGISTRADO, PUBLICADÓ, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em C^bá>vpl/tíe abril de 2019.

Deputado EDU4.RD0)BOTELHO

^ Presidente

Depuro MAX RUSSI
V Secretário

Dados lançados na
Vida Funcionai

Em: 0^ /2oí?

Servi^-lor / nv-^^^lcíú-ã
GEAPÍ: L-.or-

0p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70